平成２１年１２月１５日

関係各高等学校長 様

長 崎 県 テ ニ ス 協 会

会 長 中 島 章 一 郎

（公印省略）

長 崎 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

テ ニ ス 競 技 専 門 部

部 長 山 口 耕 成

（公印省略）

平成２１年度 第２回長崎ウィンターカップ高等学校テニス大会に伴う

審判員・補助員の派遣について（依頼）

標記大会を別紙，実施要項のとおり開催いたします。つきましては ，貴校生

徒を下記のとおり審判員・補助員として依頼したいと存じますので，派遣につい

て格段の御高配を賜りますようお願い申し上げます。

平成 21 年度第２回長崎ウィンターカップ高等学校テニス大会

実 施 要 項

１ 主 催 長 崎 県 テ ニ ス 協 会

２ 主 管 長 崎 県 高 体 連 テ ニ ス 専 門 部

３ 日 時 平成２２年１月 ９日（土），１０日（日）

９ ： ０ ０ ～ １ ７ ： ０ ０

３ 会 場 長崎県立運動公園庭球場

住所 長崎県諌早市宇都町２７－１

電話 0957-22-0129

４ 内 容 団 体 戦 リ ー グ 戦

（ 全 国 選 抜 方 式 ： シ ン グ ル ス ３ ， ダ ブ ル ス ２ ）

５ 招 待 校 福 岡 県 ： 折 尾 愛 真 高 等 学 校

佐 賀 県 ： 佐 賀 龍 谷 高 等 学 校

大 分 県 ： 大 分 舞 鶴 高 等 学 校

鹿 児 島 県 ： 鳳 凰 高 等 学 校

長 崎 県 ： 海 星 高 等 学 校

６ 問 合 わ せ 先 長 崎 北 高 等 学 校 梅 津 隆 行 携 帯 090-2715-8004